
31680000-6 Articole si accesorii electrice (Rev.2)

I.D.: 75969757

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.758,38 RON - 9.758,38 RON

Descriere: Nr Articol UM Cant Doc Pret UM Valoare crt after disc. 1 CYABY-F 3x35+16 M 140.00 68.51
9,591.40 2 PAPUC CU 35MMP M8 Buc 6.00 5.03 30.18 3 PAPUC CU 16MMP M8 Buc 2.00 2.33
4.66 4 FOLIE AVERTIZOARE ELECTRIC Kg 10.70 12.35 132.15 mai putin
